
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар 
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

ПРИКАЗ

От 21.09.2023 г. № 420-П

о назначении ответственного за ведение сайта о создании рабочей группы

В соответствии с Положением о сайте муниципального автономного образова­
тельного учреждения дополнительного образования муниципального образо­

вания город Краснодар «Межшкольный эстетический центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за техническое сопровождение сайта 
Демидову Н.В., электроника МАОУ ДО МЭЦ в составе:

1Александрова А.А., заведующий отделением; 
Анкушев С.С., заведующий отделением;
Белая Л.А., заместитель директора;
Бумагина М.В., заместитель директора;
Вальвашова А.В., заведующий отделением 
Зограбян А.Э., заведующий отделением 
Гаврилова И.Г., заведующий отделением 
Гулова Н.А., заведующий отделением 
Демиденко Н.В., заместитель директора;^
Иванова Н.В., заведующий отделением 
Кириенко Н.А., заведующий отделением 
Кузьмина Г.Н., заведующий отделением 
Манжул Е.С., заведующий отделением 
Нагуа-Седлачек Б.А., заведующий отделением 
Самусь Е.С., заведующий отделением 
Ткаченко И.В., главный бухгалтер ^
Тосунова А.А., заведующий отделением 
ТокмининаЕ.Н., заведующий отделением /  7/ /
Шевцов Н.О., заведующий отделением 
Башкирева К.Э., заведующий отделением 
Цыценко А.В., заведующий отделением 
Яицкая С.Э., заведующий отделением



2. Рабочей группе обеспечить регулярное и своевременное обновле­
ние информации на сайте (не позднее пяти рабочих дней) после утверждения 
документа или проведения мероприятия.

лены:С приказом ознаю
Александрова А.А. /  -да/)
Анкушев С.С. ^
Белая Л.А.
Бумагина М.В.,(
Вальвашова А.]
Зограбян А.Э^
Г аврилова И.Г.
Г улова Н. А.
Демиденко Н .В .^ { 0 и ^
Иванова Н.В.
Кириенко Н.А.
Кузьмина Г.Н.
Манжул Е.С.
Нагуа-Седлачек 
Самусь Е.С.
Ткаченко И.В.
Тосунова А.А.
Токминина Е.Н.
Шевцов Н.О.
Башкирева 
Цыценко А 
Яицкая С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ДО МЭЦ М.А. Амбарцумян


		2023-09-28T14:51:49+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




